Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О создании комиссии по рассмотрению заявок о готовности к участию в
конкурсе на право заключения концессионного соглашения

            В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О
концессионных соглашениях», постановлением администрации города
Благовещенска от 30.12.2022 № 6950 «О согласовании проекта
концессионного соглашения о создании и эксплуатации объекта образования
«Общеобразовательная школа на 1200 мест в Северном планировочном
районе г. Благовещенск, Амурская область», в целях рассмотрения заявок о
готовности к участию в конкурсе на право заключения концессионного
соглашения

постановляю:
1. Создать комиссию по рассмотрению заявок о готовности к участию в

конкурсе на право заключения концессионного соглашения.
2. Утвердить состав комиссии по рассмотрению заявок о готовности к

участию в конкурсе на право заключения концессионного соглашения
согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

3. Утвердить положение о комиссии по рассмотрению заявок о
готовности к участию в конкурсе на право заключения концессионного
соглашения согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]